
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

quarta-feira, 19 de setembro de 2018 Ano V - Edição nº 00347 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAD92A141602627A44299E2C40F72763



quarta-feira, 19 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 48/18 E  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 47/18.

• CONTRATO Nº 32/2018.

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAD92A141602627A44299E2C40F72763



quarta-feira, 19 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 48/18

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 76/18

HOMOLOGAÇÃO: 17/09/18

CONTRATADO:  ARTUR CESAR SILVA SEIXAS

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  SERVIÇO DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO 24H A

FIM DE RESGUARDAR EQUIPE TECNICA E EQUIPAMENTOS NA

LOCALIDADE DO PLANALTO AGUA GRANDE, DURANTE A

REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS

ARTESIANOS.

VALOR DA DESPESA: R$  8.000,00  (oito mil reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  19/09/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 47/18

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 75/18

HOMOLOGAÇÃO: 18/09/18

CONTRATADO:  PONTOCOM ASSESSORIA &CONSULTORIA

PUBLICA EIRELI

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO TEM POR OBJETO O PAGAMENTO DE

TAXA DE INSCRIÇÃO EM CURSO eSOCIAL ROTINA E

IMPLANTAÇÃO QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 18 E 19  DE

OUTUBRO EM SALVADOR.

VALOR DA DESPESA: R$  1.950,00  (um mil novecentos e cinqüenta

reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  19/09/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86B192EC976A7A5CE70CF25E575E0AF0

quarta-feira, 19 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



quarta-feira, 19 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato������������	
�����

����������������������������
�����������������������
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
�������������������� !
���������"���������

����������������������������
���������
�������#����������
�����������������$%���&����������������� �� ��'����(��")"�*+&�,"����"�-+��"��"�+./�+01�,+�����������
�2,+��� 34�54�� !����6�*+�����!4��4�� 5�+,+��78�����������+.9"�.��#"��+,+��78��94�
�*9��.�"��"�-+7�.��������:;4�� !�",<�.�.������������78���=>"���������������
�������$%���������
$�������?�
��@
�

���?���

�����?�������
�$%���������
$�����
������������������	
�������
��������������
�����?�����

���
����

�
��?�������������
�������
������������������
������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��<'�� 5��#"���"�"*=����#"���� !

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAD92A141602627A44299E2C40F72763


		2018-09-19T14:58:25-0300




